

Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 26 08

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Per Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedevej 2 ApS Smedevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 79 26 08
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Michalski
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.430 kr. mod 733.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.701 kr. mod 465.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	176.430	733.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.000	-54.000
Driftsresultat	122.430	679.723
Andre finansielle indtægter	7.083	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.712	-69.452
Resultat før skat	127.801	610.271
1 Skat af årets resultat	-28.100	-144.464
Årets resultat	99.701	465.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	65.807
Disponeret fra overført resultat	-300.299	0
Disponeret i alt	99.701	465.807

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.913.331</u>	<u>1.967.331</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.913.331</u>	<u>1.967.331</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.913.331</u>	<u>1.967.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>353.563</u>	<u>1.595.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.563</u>	<u>1.595.103</u>
	Aktiver i alt	<u>2.266.894</u>	<u>3.562.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	777.020	1.077.319
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.477.020</u>	<u>1.777.319</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	401.584	408.046
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>401.584</u>	<u>408.046</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsforpligtelser	0	1.014.008
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.025	119.239
	Selskabsskat	34.562	60.786
	Anden gæld	173.703	183.036
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.290</u>	<u>1.377.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>388.290</u>	<u>1.377.069</u>
	Passiver i alt	<u>2.266.894</u>	<u>3.562.434</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.562	60.786
Årets regulering af udskudt skat	-6.462	83.678
	28.100	144.464
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		2.939.331
Kostpris 31. december		2.939.331
Af- og nedskrivninger 1. januar		972.000
Årets afskrivninger		54.000
Af- og nedskrivninger 31. december		1.026.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.913.331
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017		3.100.000
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.077.319	1.011.512
Årets overførte overskud eller underskud	-300.299	65.807
	777.020	1.077.319

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	-400.000	0
Udloddet udbytte	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michalski Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.